附件二：中南民族大学标准设备验收表
验收日期：     年   月   日
	项目名称
	
	使用单位（盖章）
	

	采购申请人
	
	联系方式
	

	供应商信息
	
	联系方式
	

	仪
器
设
备
明
细
	序号
	品名
	规格、型号
	国别、厂家
	数量
	单价
	总额
	放置
地点
	管理
人员

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	（清单可加行）
	合     计
	
	
	
	
	

	验
收
结
果
	








项目负责人：
                            年   月    日
	参加验收人员签名

	姓  名
	工作单位
	职务、职称

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



注：1、本验收表一式三份，实验教学与实验室管理中心、使用单位、项目负责人各一份。
[bookmark: _GoBack]2、本验收表适用于单价十万元以下或批量五十万元以下仪器设备的验收。
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